Wykonanie dochodéw w 2014 r.

Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 25/2015
Wojta Gminy Wisniew

z dnia 26 marca 2015 .

2010

|ustawami

(zwigzkow powiatéw), samorzgdow
wojewodztw, pozyskane z innych zrodet

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu Parstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych

283 716,97

Dziat | Rozdziat| Paragraf Tresé Plan Wykonanie T ——
0690 Whptywy z ré6znych optat 40 000,00 26 762,00 66,91
0920 Pozostate odsetki - 13,70

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
0960 postaci pienieznej 5 250,00 13 650,00 260,00
0970 Wptywy z réznych dochodéw - 5 927,56
Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin (zwigzkéw gmin), powiatow
=R (zwiazkéw powiatéw), samorzadéw ) 110050
wojewo6dztw, pozyskane z innych zrodet '
, Srodki na dofinansowanie wtasnych
6297 inwestycji gmin (zwigzkéw gmin), powiatow 1338 542,00 1338 542,00 100,00

283 716,97 100,00

0750 jednostek zaliczanych do sektora finansow Al Trea 08 65,78

publicznych oraz innych uméw o podobnym
, charakterze

0970 Wplywy z réznych dochodéw - 2 007,17

0690 Wptywy z réznych optat 8 000,00 750,00 9,38

0830 Wplywy z ustug 370 000,00 422 490,60 114,19

0920 Pozostate odsetki - 2 820,16
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na

2320 zadania biezace realizowane na podstawie 17 967,00 11 499,00 64,00

0960

|postaci pienieznej

porozumien (uméw) miedzy jednostkami
torial

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorzgdu
wojewédztwa na inwestycje i zakupy

inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy jednostkami

samorzadu terytorialnego

50 000,00
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0750

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzgdu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o podobnym
charakterze

268 991,00

257 540,99

95,74

0830

Wptywy z ustug

7 870,00

10 189,47

129,47

0870

Wptywy ze sprzedazy sktadnikdw
majatkowych

8 080,00

9 274,99

114,79

0920

Pozostate odsetki

2632,79

0960

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pienieznej

792,00

0970

2010

Wptywy z réznych dochodéw

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

42 716,00

168,00

42 716,00

100,00

2360

0690

Wptywy z réznych optat

5 180,00

9,30

11 565,38

223,27

0750

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o podobnym
charakterze

244,00

0910

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
podatkdw i optat

8 954,51

0970

2007

Wptywy z ré6znych dochodéw

avarald )

6 180,00

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw o ktérych mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt5i6
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu

ur Ki

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

71 459,00

966,00

42 911,00

6 787,03

21 459,38

966,00

42 911,00

30,03

100,00
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0960

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Otrzymane spadki, ziyi daro
postaci pienieznej

2 000,00

2460

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych
na realizacje zadan biezacych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych

5 670,00

2700

Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin), powiatéw
(zwigzkéw powiatéw), samorzadéw
wojewo6dztw, pozyskane z innych zrédet

5670,00

11 340,00

200,00

6280

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupéw inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

7 884,00

24 235,00

307,39

6290

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin (zwigzkéw gmin), powiatéw
(zwigzkoéw powiatéw), samorzgdéw

wojewoddztw, pozyskane z innych zrédet

7 884,00

2214,00

28,08

Podatek od dziatalno$ci gospodarczej oséb

fizycznych, optacany w formie karty 103,47

podatkowej

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
0310 Podatek od nieruchomosci 499 550,00 437 645,66 87,61
0320 |Podatek rolny 1700,00 1844,00 108,47
0330 |Podatek lesny 15 750,00 13 470,00 85,52
0340 [Podatek od $rodkéw transportowych 130 000,00 132 114,00 101,63
0500 [Podatek od czynnosci cywilnoprawnych 1 000,00 2 684,00 268,40
0910 O:::tﬂ(é xdl (r)ne*taetrmmowych wptat z tytutu | 98,00
0310 |Podatek od nieruchomosci 290 000,00 324 219,62 111,80
0320 [Podatek rolny 480 000,00 512 181,04 106,70
0330 [Podatek lesny 66 950,00 62 052,91 92,69
0340 |Podatek od $rodkéw transportowych 170 000,00 194 349,60 114,32
0360 [Podatek od spadkéw i darowizn 2 000,00 4 069,20 203,46
0500 |Podatek od czynnosci cywilnoprawnych 41 200,00 68 077,00 165,24
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0910 Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu

Wptywy z optaty skarbowej

17 000,00 26 668,40 156,87
0460 |Wptywy z opfaty eksploatacyjnej 13 300,00 17 917,59 134,72
0480 :“’muz oplat za zezwolenia na sprzedaz 47 200,00 47 442,95 100,51

Wptywy z innych lokalnych optat pobieranych
0490 |przez jednostki samorzadu terytorialnego na 24 300,00 27 997,56 115,22
podstawie odrebnych ustaw

0920 Pozostate odsetki 142

1891 093,00 1912 083,00 101,11
5 000,00 36 696,96 733,94

Podatek dochodowy od oséb fizycznych

Podatek dochodowy od oséb prawnych

|
ubwencje ogélne z budzetu panstwa 100,00
- 2920 |Subwencje ogélne z budzetu panstwa

0580 Grzywny i inne kary pieniezne od o§0b . 251827
prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0920 |Pozostate odsetki 63 871,00 81792,24 128,06
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 |panstwa na realizacje wiasnych zadan 35171,67 3517167 100,00
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin)
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
g3z |Pafistwa na realizacje inwestycii i zakupow 11 668,33 1166833| 100,00
inwestycyjnych wiasnych gmin (zwigzkow
min
2920 |Subwencje ogdine z budzetu panstwa 60 055,00 60 055,00 100,00
0920 |Pozostate odsetki 700,00 701,99 100,28
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezgcych z
2010 |zakresu administracji rzadowej oraz innych 3 700,00 3 624,60 97,96

zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz $rodkéw o ktérych mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3pkt5i6
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
$rodkéw europejskich

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz $rodkéw o ktorych mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5i6
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkéw europejskich

2007 105 081,08 95 908,55 91,27

2009 18 543,72 16 925,04 91,27
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2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

75 609,00

69 718,17 92,21

6207

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt5i6
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
$rodkéw europejskich

117 379,90

110 815,83 94,41

6209

0690

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3pkt5i6
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
$rodkow europejskich

Whptywy z réznych opfat

20714,10

14 280,00

19 555,74 94,41

10 979,00 76,88

0830

Wplywy z ustug

33 575,00

32 275,70 96,13

0920

Pozostate odsetki

57,39

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na reallzaqe wiasnych zadan

Wplywy z ustug

62 100,00

134 900,00

60 892,03 98,05

127 297,40

2030
{

Pozostate odsetki

Dtacje celowe otrzy Zbudzetu —
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin

Dotacje celowe otrzymane Z bu etu
pafistwa na realizacje zadan biezgcych z

19,03

administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

je celowe otrzymane z budzetu
panistwa na realizacje zadan biezgcych z

2010 |zakresu administracji rzadowej oraz innych 1592 060,00 15692 030,22 100,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami
Dochody jednostek samorzadu terytorialnego

2360 zwigzane z realizacjg zadan z zakresu 3 500,00 4927 61 140,79

panstwa na reahzacle wiasnych zadan

“[Dotacje celowe otrzymane z budzetu Fagh

panstwa na reallzacjer wiasnych zadan

2010 |zakresu administracji rzadowej oraz innych 2 391,00 2 390,40 99,97
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
4 836,00 478414
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2030

0920

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin

Pozostate odsetki

52 496,00

500,00

52 496,00

514,21

100,00

s

102,84

2030

0830

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin

(NN e
S

Wptywy z ustug

90 200,00

90 200,00

3189,30

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

38 000,00

36 811,79

96,87

2360

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego
zwigzane z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

qu celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z

78,10

2010 |zakresu administracji rzadowej oraz innych 47 236,00 47 191,25 99,91
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na reahzac;e wlasnych zadan 139 784,00 118 866,30 85,04

2030

bleZ cych

tacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin)

2040

0830

96 328,00

95,33

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych gmin
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w catosci przez budzet
panstwa w ramach programéw rzgdowych

Wptywy z ustug

12 500,00

41 200,00

12 198,60

63 774,11

97,59

154,79

0920

Pozostate odsetki

740,50

Otrzymane spadk| zapisy i darowizny w

postaci pi

Wplywy z innych lokalnych optat pobieranych

0490 |przez jednostki samorzadu terytorialnego na 300 000,00 295 256,40 98,42
podstawie odrebnych ustaw
0830 |Wptywy z ustug - 1372,45
0920 |Pozostate odsetki - 1,03
rodowisk : e Tk o i i

0690 |Wptywy z réznych optat 10 500,00 6 455,71 61,48
I e e G S i

0690 |Wptywy z réznych optat 1952,78
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0830 |Wptywy z ustug - 6 052,40
Srodki otrzymane od pozostalych jednostek
2460 zaliczanych do sektora finanséw publicznych | 38 645,00

0830

na realizacje zadan biezgcych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych

Woplywy z ustug

- 289,26

0960

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pienieznej

2 200,00

Razem:

17 646 050,77| 17 816 284,24 100,96




